JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE IBIPORÃ
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPORÃ - CNPJ 76.244.961/0001-03

Contato: (43) 3178-8440  |  atosoficiais@ibipora.pr.gov.br

ICP-Brasil Tipo A3 - Emitido por AC SAFEWEB RFB v5 - Emitido para: Município de Ibiporã: 76.244.961/0001-03 - NS: 540bb066fa2242df

1

ANO VIII    |   Nº 1.298

22 DE FEVEREIRO DE 2021

Nº PÁGS: 01

JORNALISTA:

CAROLINE VICENTINI
MTB 04777

DIAGRAMAÇÃO:

GABRIELA DE C. LUNARDELLI

SAMAE

PORTARIA Nº 027/2021

O Diretor-Presidente do Serviço Autônomo Municipal de Água e

Esgoto de Ibiporã, conforme os artigos 65 e 80 e anexo VII da Lei

Municipal nº. 2522/2011, que trata do Plano de Carreiras, Cargos e

Remuneração dos Servidores do Município de Ibiporã, e suas

alterações,

RESOLVE:

Art. 1º - ATRIBUIR ao servidor VALTER APARECIDO CAETANO,

matrícula nº 266-1, ocupante do cargo de Agente de Operações,

Gratificação por Exercício de Encargos Especiais Operacionais –

símbolo GD III, a partir de 17 de fevereiro de 2021, considerando a

realização de tarefas como operador de máquinas pesadas.

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições contrárias.

Ibiporã-PR, 17 de fevereiro de 2021.

NELSON HIDEMI OKANO
Diretor-Presidente

AVISO DE LICITAÇÃO

REPUBLICAÇÃO DO EDITAL

PREGÃO ELETRONICO Nº 01/2021

Objeto: Aquisição imediata de um reservatório apoiado cilíndrico

para o Cond. de Chácaras Itaúna

Tipo: Menor Preço Item.

Data de Abertura: 08 de março de 2021 às 09:00 horas.

Valor Máximo Estimado: R$ 47.220,00 (quarenta e sete mil,

duzentos e vinte reais).

Disponibilidade do Edital: Pelo site www.samaeibi.com.br ou

diretamente na sede do SAMAE - Serviço Autônomo Municipal de

Água e Esgoto - Av. Santos Dumont, 565, Centro, Ibiporã/Pr (De

Segunda a Sexta-feira das 08:30 às 11:30 hs e das 13:30 às 16:00

hs). E pelo site www.bll.org.br e www.bllcompras.com.

Informações: Através do telefone (43) 3258 8195 – Setor de

Licitações

Ibiporã, 22 de fevereiro de 2021.

NELSON HIDEMI OKANO
Diretor-Presidente

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2020

2º CHAMAMENTO

Objeto: Contratação de empresa de engenharia especializada na

elaboração de projetos de readequação tecnológica, em termos de

sistema elétrico, para desenvolvimento de trabalho na elevatória de

água bruta do Ribeirão Jacutinga.

Tipo: Menor Preço por Lote.

Data de Abertura da Sessão: 17/03/2021 às 09:00 horas.

Valor Máximo Estimado: R$ 96.000,00 (Noventa e Seis Mil Reais).

Disponibilidade do Edital: Pelo site www.samaeibi.com.br ou

diretamente na sede do SAMAE - Serviço Autônomo Municipal de

Água e Esgoto - Av. Santos Dumont, 565, Centro, Ibiporã/Pr  (De

Segunda a Sexta-feira das 08:30 às 11:30 hs e das 13:30 às 16:00

hs).

Informações: Através do telefone (43) 3258 8195 – Setor de

Licitações

Ibiporã, 22 de Fevereiro de 2021.

NELSON HIDEMI OKANO
Diretor-Presidente

O JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE IBIPORÃ

é uma publicação sob a responsabilidade da

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPORÃ

CNPJ 76.244.961/0001-03

Núcleo de Comunicação Social

Chefe do Núcleo: Luciano Betiate

Jornalista: Caroline Vicentini

Diagramação: Gabriela de Carvalho Lunardelli

Contato: (43) 3178-8440  |  atosoficiais@ibipora.pr.gov.br

www.ibipora.pr.gov.br/jornal-oficial

		2021-02-22T17:41:02-0300